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Rountartlet 
Mini tartelettes rondes

ITEM # DIM 
OVERALL 
TOTALE

DIA 
WELL 
CAVITÉ

CAP*

77185321D 8.3 x 6.9 x 0.5"  
21 x 17.6 x 1 cm

1.8" 
4.5 cm

0.3 oz  
9.5 ml

Mini-Bordelais Flutecakes 
Mini bordelais cannelés 

ITEM # DIM 
OVERALL 
TOTALE

DIA 
WELL 
CAVITÉ

CAP*

77185621D 8.3 x 6.9 x 1.4" 
21 x 17.6 x 3.5 cm

1.4" 
3.5 cm

0.64 oz 
19 ml

Bordelais Flutecakes 
Bordelais cannelés

ITEM # DIM 
OVERALL 
TOTALE

DIA 
WELL 
CAVITÉ

CAP*

77183421D 8.3 x 6.9 x 2" 
21 x 17.6 x 5 cm

2.1" 
5.2 cm

2.77 oz  
82 ml

ELASTOMOULE 
SUPPLE NONSTICK 
MOLD

ELASTOMOULE 
MOULES SOUPLES 
ANTIADHÉSIF 

MADE WITH AN INNOVATIVE 
SILICONE FOAM MATERIAL 
AND METAL POWDER, WHICH 
PROVIDES EXCEPTIONAL 
THERMAL PROPERTIES.

COMPOSÉS D’UN 
MATÉRIAU INNOVANT 
EN MOUSSE DE SILICONE 
ET POUDRE DE MÉTAL 
QUI CONFÈRE DES 
PROPRIÉTÉS THERMIQUES 
EXCEPTIONNELLES. 

•  Temperature resistance: -70°C à 300 °C / 
-94°F à 572 °F

•  Use with a perforated baking tray to 
ensure perfect heat circulation 

• Microwave and dishwasher safe 

•  Température résistent de -70°C à 300 °C 
/ -94°F à 572 °F

•  Utiliser avec une plaque perforée de 
cuisson professionnelle pour assurer une 
circulation de chaleur 

•  Va au micro-ondes et au lave-vaisselle

CRÉE DES 
ARÊTES NETTES 
ET DONNE DE 
MEILLEURES 
FORMES

CREATES SHARPER 
EDGES AND GIVES 
BETTER SHAPES

PATENTED 
SYSTEM FOR 

A BETTER 
CARAMELIZATION

SYSTÈME 
BREVETÉ 

PERMET UNE 
MEILLEURE 

CARAMÉLISATION 
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